

第26期（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

貸借対照表

（単位千円）

科	目	金額	科	目	金額
資産の部	【流動資産】	701,062	負債の部	【流動負債】	166,670
	現預金	413,081		買掛金	42,603
	売掛金	195,488		短期借入金	13,997
	短期貸付金	11,363		未払金	47,731
	その他	81,130		その他	62,339
	【固定資産】	174,822	【固定負債】	605,307	
	有形固定資産	96,009	長期借入金	605,307	
	無形固定資産	7,148			
	投資・その他	71,665	【負債の部】	771,977	
	【繰延資産】	4,958	純資産の部	【資本金】	84,000
		【利益剰余金】		40,215	
		【当期純損益】		10,321	
		【自己株式】		-15,350	
【資産の部】	880,842	【純資産の部】	108,865		
		【負債・純資産の部】	880,842		

損益計算書（単位千円）

科	目	23期	24期	25期	26期
売上高		1,144,120	1,003,916	1,059,632	1,124,495
売上原価		917,924	775,093	823,330	886,030
売上総利益		226,196	228,823	236,302	238,465
販売費及び一般管理費		204,426	215,925	213,113	207,006
営業利益		21,770	12,898	23,189	31,459
営業外収益		2,966	9,708	1,652	4,859
営業外費用		10,874	7,781	9,217	16,851
経常利益		13,862	14,825	15,624	19,467
特別損失		0	0	537	0
税引前当期純利益		13,862	14,825	15,087	19,467
法人・住民・事業税		591	3,552	5,285	9,146
当期純利益		13,271	11,273	9,802	10,321